
ASST Valtellina e Alto Lario 

 
Elenco Operatori individuati per la registrazione e la modifica della volontà espressa dai Cittadini 
sul SIT (Sistema Informativo Trapianti) 
 
URP - P.O. Sondrio 

Ambra Tarabini Fraticelli – ambra.tarabini@asst-val.it 

Barbara Giambelli – barbara.giambelli@asst-val.it 

 

URP - P.O. Chiavenna  

Roberto Inversini – roberto.inversini@asst-val.it 

 
Scelta e revoca - Distretto Alta Valle 

Cristina Cantoni – cristina.cantoni@asst-val.it 

Maria Grazia Comi – mariagrazia.comi@asst-val.it 

Gloria Giacomella – gloria.giacomella@asst-val.it 

 
Scelta e revoca - Distretto Media Valle 

Sabrina Parenti – sabrina.parenti@asst-val.it 

 
Scelta e revoca - Distretto Bassa valle 

Paola Fascendini – paola.fascendini@asst-val.it 

 
Scelta e revoca - Distretto Chiavenna e Alto Lario 

Marco Casciano – marco.casciano@asst-val.it 

Nicolo Corgatelli – nicolo.corgatelli@asst-val.it 

 
Segreteria Direzione Medica di Presidio Sondrio 

Gina Gruosso – gina.gruosso@asst-val.it 

Daniela Tornadù – daniela.tornadu@asst-val.it 

 
Direzione Medica di Presidio Sondalo 

Lorena Carcer– lorena.carcer@asst-val.it 

Antonella Ricchini – antonella.ricchini@asst-val.it 

 

Direzione Medica di Presidio Chiavenna 

Manuela Bresciani – manuela.bresciani@asst-val.it 

Roberta Pasquini – roberta.pasquini@asst-val.it 

 
Direzione Medica Morbegno 

Anna Darioli – anna.darioli@asst-val.it 

Elena Tognolatti – elena.tognolatti@asst-val.it 

 

 

mailto:gina.gruosso@asst-val.it

